
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 20.09.25 8:28:52

hello@ddfu.org
+420 731 533677

CISCO SFP-10G-SR SFP+

Cena celkem: 18 313 Kč
 (bez DPH: 15 135 Kč)
Běžná cena: 20 144 Kč
Ušetříte: 1 831 Kč
Kód zboží: NAMCSC1002
Part No.: SFP-10G-SR=
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cisco SFP-10G-SR SFP+

SFP modul pro sloty podporující rychlost 10Gbps s LC konektorem. Pracující na vlnové délce 850nm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 300 m

Tx/Rx: 850 nm

Konektor: duální LC

V případě reklamace kontaktujte podporu společnosti Cisco na telefonním čísle 800 900 212.
Odborný technik s vámi projde potíže se zařízením a na základě výsledku telefonátu vám bude zaslán nový switch s garancí
přijetí 24 - 48 hodin.

Cisco Worldwide Contact

Záruční podmínky

http://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tsd-cisco-worldwide-contacts.html
http://www.cisco-servicefinder.com/WarrantyFinder.aspx

